小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 平成 29 年 11 月 28 日（火）14 時 00 分～14 時 30 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 熊澤委員（家族代表）

    峯委員（市役所代表）

    木内委員（民生委員）

    吉原理事長 細川管理者

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

1 月 31 日（火）現在 16 名（72.7％）

○報告事項

 12 月 16 日 もちつき行事

 12 月 25 日 クリスマス

 1 月 14 日 新年会

2. 予定

 2 月 3 日  節分

 3 月 3 日  ひな祭

3. 補正予算について

4. その他

・外部評価について

 全委員へ、事業所の自己評価のまとめを報告する。

 地域かかわりシート①の作成を依頼。

木内委員…もちつきなど人手が必要な時は声をかけていただければお手伝いします。

熊澤委員…行事も多く企画されているようなので、地域の子供を呼んだりして関係性

     を作ってはどうか。

次回の会議   3 月 27 日（火）14 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川